FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. F. B. IV. A. 6 (trascriz.); Chiarito, Repert. cit., f. 295, t.; Ms. W. Hagemann pr l'Ist. stor. Germanico (not.). Il concessionario era Colin l'Eschanson.

487. - Secreto Apulie etc. ... (P. Archiepiscopo Brundusino, pro Ecclesia Brundusii, « decimam dohane baiulationis Brundusii, et pro paschali cereo de proventibus eiusdem terre unc. auri unam, ac etiam in bucheria tar. auri XX, et in statera tar. auri VI; item decimam baiulationis Meiani, et in bucheria eiusdem terre solidos denariorum XX »; et pro Ecclesia Ho-

ritana « decimam baiulationis Horie, et in bucheria eiusdem terre solidos denariorum XX, nec non decimam vini et olei vinearum et olivarum Curie, et redecimam etiam decimatarum vini et olei eiusdem Curie »... Datum Capue, XV martii XIII ind. (Reg. 5, f. 148, t.).

FONTI: Ms. E. Sthamer pr. l'Ist. stor. Germanico (trascriz. parz.); Chiarito, Repert. cit., f. 295, t.

488. - Pro Philippo de Sancta Cruce. Eidem Secreto... Dudum tibi dedisse recolimus per plures... licteras... in mandatis ut, ad requisitionem Philippi de Sancta Cruce, mil., Baroli et Monopoli Prothontini, ... pecuniam necessariam... pro reparatione et munitione galearum teridarum et aliorum Curie vassellorum, ac etiam pro reparatione domorum tarsianatum Curie nostre, sibi... exhibere deberes. Verum quia nuper nostra Serenitas intellexit quod nichil adhuc sibi... exhibere curasti, mandans per licteras tuas terminum dari sibi per dohanerios et fundicarios Baroli uncias auri CCC et per dohanerios et fundicarios Monopoli unc. auri L..., de pecunia que... Curie dare tenentur pro rata trium mensium..., de quibus pred. dohanerii et fundicarii Baroli non nisi unc. C... offerre se dantur, de te cogimur non modicum admirari... cum oporteat circa expeditionem reparationem et munitionem predictorum... celeritatem diligentiam etc. adhibere... Volentes igitur per te eidem Philippo pecuniam sufficientem... ministrari, f. t. ... mandamus quantum pred. Philippo... pecuniam... exhibere procures..., non obstante etc. Datum Capue, XV martii XIII ind. (Reg. 5, f. 148, t.).

FONTI: Ruocco, *I preparativi ecc.*, p. 45 sg. (trascriz.); Ms. can. S. Santeramo (trascriz. parz.).

489. - Pro fratribus S. Marie Theotonicorum Ierosolimitane. Eidem Secreto etc. ... F. t. mandamus ut permittas Magistro domus S. Marie Theotonicorum Ierosolimitane CCCC salmas frumenti, de massariis eiusdem domus perceptas, extrahere de portu Baroli et per mare in Accon deferre, pro substentatione fratrum eiusdem domus etc. ... Datum Capue, XVII martii XIII ind. (Reg. 5, f. 148, t.).

FONTI: Ms. can. S. Santeramo (trascriz. parz.); Carabellese, *Carlo d'Angiò ecc.*, p. 85 (not.).

490. - (Episcopo Iuvenatii, provisio super tributis banci iustitie et dohane et omnium iurium Curie in Iuvenatio). (Reg. 5, f. 149).

FONTI: Sicola, Repert. suppl., f. 65, t.; Chiarito, Repert. cit., f. 296.

491. - (Goffridus de Sasso, Magister massariarum Curie in Capitanata; Thomasius Rogerius de Tancredo, Magister massariarum Curie in Terra

Bari et Basilicata; Mattheus de Abelardo, Magister massarius in Terra Ydronti). (Reg. 5, f. 149).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 296.

492. - Pro Hospitalie Sancti Iohannis de Barolo.

Karolus etc. Secreto Apulie ac dohaneriis et fondicheris Brundusii etc. Ex parte Prioris et fratrum Hospitalis S. Ioannis Jerosolimitani in Barolo... fuit expositum... quod, cum quedam navis Hospitalis pred., que vocatur Sancta Lucia, de novo in portu Brundusii applicaverit, ac magister eiusdem navis stuppam picem ferrum et sepum pro... reparationibus eiusdem navis apportaverit, vos magistrum seu preceptorem ipsius navis ad vendendum vobis stuppam picem ferrum et sepum huiusmodi... compellitis... Adiecerunt etiam... quod vos a pred. preceptore pro caseo empto per eum... ius pro parte Curie... exigitis sicut ab aliis mercatoribus et secularibus personis, quamquam nullo... tempore pred. ius exigi consueverit a fratribus memoratis. Quare f. v. ... mandamus quatenus, si premissis veritas suffragatur, pred. magistrum... ad vendendum... nec non ad solvendum..., contra antiquum usum eorum, minime compellatis... Datum Capue, XVIII martii XIII ind. (Reg. 5, f. 149).

FONTI: Ms. can. S. Santeramo (trascriz.).

493. - (Philippo de Saumeri, mil., pro se et familia sua, usu conceditur Palatium regium Gravine). (Reg. 5, f. 149, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 296.

494. - (Iohanni de Floringiaco, mil., concessio castri Montislarii, de Iustitiariatu Capitanate. Datum Capue, IX martii XIII ind. (Reg. 5, f. 149, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 296; Sicola, Repert. suppl., f. 51; Scandone, ms. in Arch. (not.).

495. - Scriptum est vice Secreto Basilicate etc. Cum Nos Roberto de Firmitate... paniterio nostro, suisque heredibus... in supplementum provisionis sue... infrascripta bona, que fuerunt Squerii(?) de Puggibonzo proditoris..., existentia in Melfia..., ad manus nostre Curie... devoluta..., concedenda duxerimus..., f. t. ... mandamus quatenus eundem Robertum... in corporalem possessionem pred. ... bonorum inducens, facias sibi de ipsorum proventibus integre responderi etc. Bona vero predicta sunt hec, vid.: cripta una in parochia S. Angeli de la Cupa prope criptam Thomasii de Amirato; item vinea una... in contrafa Colonnellarum, que fuit Teodorici Tabernarii. Datum Capue, XVII martii XIII ind. (Reg. 5, f. 149, t.).